
 

DBD.5332.1.2024 
 

POSTANOWIENIE Nr 215/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I  

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Bydgoszcz 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się 18 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Bydgoszcz, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Bydgoszczy, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Bydgoszcz.  

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 215/2024  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

190 

Dom Pomocy Społecznej 

 "Promień Życia"  

w Bydgoszczy 

Dom Pomocy Społecznej 

"Promień Życia"  

w Bydgoszczy,  

ul. Łomżyńska 54,  

85-863 Bydgoszcz 

191 

Dom Pomocy Społecznej  

"Jesień Życia"  

w Bydgoszczy 

Dom Pomocy Społecznej 

"Jesień Życia"  

w Bydgoszczy,  

ul. Mińska 15a,  

85-402 Bydgoszcz 

192 

Wielospecjalistyczny  

Szpital Miejski  

im. dr Emila Warmińskiego 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Bydgoszczy 

Wielospecjalistyczny  

Szpital Miejski  

im. dr Emila Warmińskiego 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej  

w Bydgoszczy,  

ul. Szpitalna 19,  

85-826 Bydgoszcz 

193 

Szpital Uniwersytecki Nr 1  

im. dr. Antoniego Jurasza  

w Bydgoszczy 

Szpital Uniwersytecki Nr 1  

im. dr. Antoniego Jurasza 

 w Bydgoszczy,  

ul. Marii Curie Skłodowskiej 9, 

85-094 Bydgoszcz 

194 

Centrum Onkologii  

im. prof. Franciszka Łukaszczyka  

w Bydgoszczy 

Centrum Onkologii im. prof. 

Franciszka Łukaszczyka  

w Bydgoszczy,  

ul. Izabeli Romanowskiej 2,  

85-796 Bydgoszcz 



195 

Szpital Uniwersytecki Nr 2 

 im. dr. Jana Biziela  

w Bydgoszczy 

Szpital Uniwersytecki Nr 2 im. 

dr. Jana Biziela  

w Bydgoszczy,  

ul. Kornela Ujejskiego 75,  

85-168 Bydgoszcz 

196 

Kujawsko-Pomorskie  

Centrum Pulmonologii  

w Bydgoszczy 

Kujawsko-Pomorskie  

Centrum Pulmonologii  

w Bydgoszczy,  

ul. Seminaryjna 1,  

85-326 Bydgoszcz 

197 

Kujawsko-Pomorskie 

 Centrum Pulmonologii  

w Bydgoszczy 

Kujawsko-Pomorskie  

Centrum Pulmonologii  

w Bydgoszczy,  

ul. dr Stanisława Meysnera 9,  

85-472 Bydgoszcz 

198 

Wojewódzki Szpital  

Obserwacyjno-Zakaźny  

im. Tadeusza Browicza  

w Bydgoszczy 

Wojewódzki Szpital 

Obserwacyjno-Zakaźny  

im. Tadeusza Browicza  

w Bydgoszczy,  

ul. Św. Floriana 12,  

85-030 Bydgoszcz 

199 

10 Wojskowy Szpital Kliniczny  

z Polikliniką-Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Bydgoszczy 

10 Wojskowy Szpital 

Kliniczny z Polikliniką-

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej  

w Bydgoszczy,  

ul. Powstańców Warszawy 5, 

85-681 Bydgoszcz 

200 

Samodzielny Publiczny 

Wielospecjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji  

w Bydgoszczy 

Samodzielny Publiczny 

Wielospecjalistyczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych  

i Administracji w Bydgoszczy,  

ul. Ks. Ryszarda Markwarta 4-6,  

85-015 Bydgoszcz 



201 

Zakład  

Opiekuńczo-Leczniczy  

w Bydgoszczy 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

w Bydgoszczy,  

ul. Smukalska 251,  

85-485 Bydgoszcz 

202 
Centrum Medyczne Gizińscy sp. z o.o. 

w Bydgoszczy 

Centrum Medyczne  

Gizińscy sp. z o. o.,  

ul. Leśna 9a,  

85-676 Bydgoszcz 

203 Areszt Śledczy w Bydgoszczy 

Areszt Śledczy  

w Bydgoszczy,  

ul. Wały Jagiellońskie 4,  

85-131 Bydgoszcz 

204 

Areszt Śledczy w Bydgoszczy  

Oddział Zewnętrzny  

w Bydgoszczy-Fordonie 

Areszt Śledczy  

w Bydgoszczy  

Oddział Zewnętrzny  

w Bydgoszczy-Fordonie,  

pl. Rynek 8,  

85-790 Bydgoszcz 

205 
Areszt Śledczy w Bydgoszczy  

Oddział Zewnętrzny w Bydgoszczy 

Areszt Śledczy  

w Bydgoszczy  

Oddział Zewnętrzny  

w Bydgoszczy,  

ul. Toruńska 276,  

85-831 Bydgoszcz 

206 

Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Dom Sue Ryder 

prowadzony przez Pallmed sp. z o. o. 

Hospicjum Stacjonarne 

Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Dom Sue Ryder 

prowadzony przez  

Pallmed sp. z o. o.  

Hospicjum Stacjonarne,  

ul. Wilhelma Roentgena 3,  

85-796 Bydgoszcz 

207 

Wielospecjalistyczny Ośrodek 

Zdrowia "GRYF-MED" sp. z o. o.  

Zakład Opieki Długoterminowej 

Wielospecjalistyczny Ośrodek 

Zdrowia "GRYF-MED" sp. z 

o. o. Zakład Opieki 

Długoterminowej,  

ul. Wojska Polskiego 46,  

85-825 Bydgoszcz 



 


